
F60 400 00 Ee late centre 

F60 31 000 

F60 40 095 F60 32 000 VH M8 X25ZN 

F60 42 079 

MEOI 1139 00 

MEOI 115000 

MEOI 1140 00-d 

F60 42 088 .. 
MEOI 

F60 43 006 

VOIR DETAIL A 

F60 30 044 

~ Coussi net 202307 ) 

F60 30 047 

F60 30 044 

F60 30 001 

Piedre lable 

F60 42 08 0 

I I 5 7 0 0 

DETA IL A 
EC HELLE I : 5 

ME O! I I 66 00-a 

MEOI I I 6 7 00 - a 

F60 42 014 

4- 2968 17 

EHF M5Z N 

VCHCM5X2 0ZN 

EHFM 4ZN 

RM 4ZN 

F 15 0 I 11 8 

) 

) 



F60 400 00 Ee late centre 

Rep N ' p I a n Nbe Designation 
I 4-296817 2 Ressort du presse pain 
2 4-96306 I Bandeau de commande 
3 COLLIER2 4xl40 20 Collier i nco L2.6xl60 ELE 5206G 
4 Couss inet202307 6 Pal ier a col lerette Re f:GFM-2023-07 
5 EHFM4ZN 2 ecrou nylstop M4 
6 EHFM5ZN 4 ecrou nylstop MS 
7 EHFM8ZN I ecrou nylstop M8 
8 EHM8ZN 8 Ecro u hexagonal M8 
9 Fl5 01 118 I I n t e r de position Ref: XCMD2 l l 5L5 
10 F60 00 D30 I Capteur magnetique Ref:440N -532D22 
11 F60 01 022 5 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 
12 F60 20 DOI I En s elec Unic 
13 F60 30 DOI 3 Ens cyl indre de lamr nage 
14 F60 30 035 I Guide le vier 
15 F60 30 044 2 Axe articulation caisson 
I 6 F60 30 D47 I Axe de came 
17 F60 31 000 I Montage caisson AR 
18 F60 32 000 I Ens caisson avant 
19 F60 40 D95 I Tap1s f lottant 
20 F60 40 D99 I Tap1s re cept ion 
21 F60 42 014 I Axe tendeur tap is I our d 
22 F60 42 069 2 Ressort accompagnement 
23 F60 42 D79 I Tr rngle tap rs flottant 
24 F60 42 080 I Tige support tapis lourd 
25 F60 42 088 I Ens rac leur inferieur sup 
26 F60 43 D06 I Ens structure 
27 F60 43 039 I Ent reto i se _avant 
28 FICHE/ SBR IN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 
29 FIXCABLE I 0 Embase ad hes 1ve larg4.7mm KKE MPY - 1000 
30 MAILLCOUDE 2 Ma i l Io n coude s imple cha ine 9.5 25 Ref:A2 - 07 -06 -1 2 
31 MEDI 11 39 0 0 I Poussoir racleur 
32 MEDI I I 40 0 0-d I Ressort de compression pousso1r 
33 MEO! 11 50 0 0 I Emn bout tr rngle tap rs f lotta nt 
34 MEOI 11 57 0 0 I Support tapis de reception 
35 MEO! 11 65 0 0 I Toi le tapis lourd 
36 MEO! 1166 00 -a 6 T1ge 08 tap1s lourd 
37 MEOI 11 6700 -a 2 Tige 012 tapis lourd 
38 Piedreg lable 4 Pieds reglables 148 380 36 9 91 I 
39 RC S6 3 Ron delle conrque S t r I e e M6 
40 RCS8 14 Ronde ll e coniqu e s t r i e e M8 
41 rdpllg M8x30 I rd pllg M8x30 
42 RM4ZN 2 Ronde ! le moyen ne M4 zn 
43 VCHCM4Xl6ZN 2 Vi s CHC M4xl 6 
44 VCHCM SX20Z N I vis CHC M5x 20 
45 VHCTRM8X20Z N I VIS san s tete bout tr onco n ique M8x20 
46 VHM 6X I 2Z N 3 VI S H M6xl 2 
47 VHM8X20ZN 2 vis H M8x20 
48 VHM 8X25Z N 4 vi s H M8x25 



( 

( 

F60 400 00 Ee late com al longe droi t 

11 RCS 8 Couss i net202307 

EHM8ZN F60 30 066 

P i e d re lab I e 

VHM6Xl2ZN 

RCS6 
F60 30 035 

F60 43 006 

F60 30 044 

30 050 

F60 30 064 

F60 30 058 

;se I f lock i ngEXT01 Ozn) 

F60 45 000 

VO IR DETAIL A 

F60 30 059 

VFHCM6X I 6ZN 

F60 45 010- d 

F60 45 045-c 

DETAIL A 
ECHELLE I : 5 

rd 11 M8x30 

EHFM8Z N ) 

AEEXT0 I 5z n 

F60 45 005 

F60 45 022 

VHM6X30ZN 

·~ AUTOC OLL AN T ) 

RCS 5 ) 

EHFMSZN ) 

F60 41 010 

• 
CONTACT 

!!J crrc EMBOU TPROTECT ION ) 

BTNC P. PO ING 

BTNZB4BC34 



F60 400 00 Ee late com al longe droi t 

Rep N ° p I an Nbe Des 1gnat ion 
I 4-96306 I Bandeau de commande 
2 AEEXT015zn I Cyrclips exterieur 015 Zn 
3 AUTOCOLLANT I Autocol lant JAC 
4 BTNCP.POING I Bouton coup de poing 040 
5 BTNZB4BC34 I Tete bouto n MARCHE Ref: ZB4 BC34 
6 COLLIER2.4xl40 20 Col I ier in co L2.6x 160 ELE 5206G 
1 CONT ACT I Corps contact Ref:ZBSAZIOITQ 

8 Cous IOx I 2x 18x 19 4 Coussi net de gl issement TU 10xl2xl8x9 
9 Couss i net202307 4 Pal ier a col lerette Rd :GFM-2023-07 
10 EHFMSZN 8 e er o u nylstop MS 
11 EHFM8ZN I ecrou ny lstop M8 
12 EHM8ZN 8 Ecrou hexagonal MS 
13 EMBOUTPROTECTION 2 Embout de protection K40x27xlg40 Norr 
14 ETIQUETTSTOP I Etiquette jaune DIAM.40 SCHLEGEL Re f :NAS22-492 
15 F60 01 022 5 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 
16 F60 30 035 I Guide lev 1er 
17 F60 30 044 2 Axe art1culat ion caisson 
18 F60 30 045 I Ens biel le I iai son 
19 F60 30 050 4 Vis caisson arriere 
20 F60 30 058 4 Biellette d'art1culation 
21 F60 30 059 I Ens bi e I I e com prog 
22 F60 30 064 2 En s bi e I I e cars son 
23 F60 30 066 I Ens b 1 e I I e infer 1 e u r d r o 1 t e 

24 F60 30 067 I En s bi e I I e inferieur gauche 
25 F60 40 099 I Tapis reception 
26 F60 41 010 I Flasque gauche 
27 F60 42 069 2 Ressort accompagnement 
28 F60 43 006 I Ens structure 
29 F60 45 000 I En s I e v 1 e r sup e r 1 e u r {Com a I I on g e J 

30 F60 45 005 3 Entr etorse cremar I la ire 
31 F60 45 010-d I Axe support levier 
32 F60 45 022 2 Cremai I la ire double 
33 F60 45 045 -c I Entreto1se levier 
34 FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 6 I 0 00 9 
35 FIXCABLE 10 Embase adhesive larg4.7mm KKE MPY -1 000 
36 GESX32ZN 4 goupi I le elast1que d5x32 
37 MAILLCOUDE 2 Mai I Io n coude simple chaine 9.525 Ref:A 2-07-06-1 2 
3S Piedreglable 4 Pi eds reg fables 148 3SO 369 91 I 
39 RCS 5 8 Ronde I le conrque s t r i e e MS 
40 RCS6 7 Ronde I le co nique s t r i e e M6 
41 RCS8 s Ronde I le co niqu e s t r i e e MS 
42 rd p I I g M8x30 I rdpl lg M8x30 
43 se lflock1ngEXT0IOzn s Se lf locki ng E 0 I 0 typ e 876 Zn 
44 VFHCM6Xl6ZN 3 vi s FHC M6xl6 
45 VHM 6X l2Z N 4 vi s H M6 x 12 
46 VHM6X30 ZN 3 vi s H M6x30 



F60 400 00 Ee late com al longe gauche 

F60 43 006 

F60 30 044 

CouslOx 12x 18x 19 

F60 30 064 

selflockin EXT010zn 

F60 30 045 

F60 30 050 

F60 30 067 

GE5X32ZN 
Couss i net202307 

F60 30 044 
F60 30 058 

RCS8 

EHM8ZN 

Pi edre lab l e 



F60 400 00 Ee late com al longe gauche 

Rep N' p I an Nbe Des ignat1on 

I 4-96306 I Bandeau de commande 

2 COLLIER2 4xl40 20 Col I ier inco L2.6xl60 ELE 5206G 

3 Cous I Ox 12x 18x 19 2 Coussi net de gl issement TU 10xl2x 18x9 

4 Couss i net202307 4 Pal ier a col lerette Ref :GFM-2023-07 

5 EHFM8ZN I e c r o u nylstop M8 

6 EHM8ZN 8 Ecrou he xagon a I M8 

7 F60 01 022 5 CI i p s type WHC 6 4 Ref: WHC2500 I 

8 F60 30 0 35 I Guide In 1er 

9 F60 30 044 2 Axe articulation caisson 

10 F60 30 045 I Ens biel le I iaison 

11 F60 30 050 2 Vis caisson arr iere 

12 F60 30 058 2 Biel lette d'art iculation 

13 F60 30 064 I Ens biel le caisso n 

14 F60 30 067 I Ens bielle inferieur gauc he 

15 F60 40 099 I Tapis reception 

16 F60 42 069 2 Ressort accompagnement 

17 F60 43 006 I Ens structure 

18 FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3P h+ N+T Ref: 610009 

19 FIXCABLE I 0 Embase adhesive I ar g4. 7mm KKE MPY-1000 

20 GE5X32ZN 2 goupi I le elastique d5x32 

21 MAILLCOUDE 2 Mai I Ion coude simple chaine 9.525 Re f :AZ -07 -06 - 12 

22 Piedreglable 4 Pieds reglables 148 380 36 9 9 11 

23 RCS6 3 Ronde I le conique st r i e e M6 

24 RCS8 8 Ronde I le coniq ue st r i e e M8 

25 rdpllg M8x30 I rdp 11 g M8x30 

26 sel flocki ngEXT0 10z n 4 Self locking E 0 10 type 876 Zn 

27 VHM6Xl2ZN 3 Vis H M6xl2 



F60 400 00 Ee late com lami nage droi t 

F60 43 006 

F60 30 047 

Couss i net202307 

CLAVE5X5X 15 

F60 30 055 
F60 30 001 

) 

) 
VHM6X20ZN ) 

069 

F60 45 001 

F60 30 073 

F60 45 010-d 

DETAIL A 
ECHELLE I: 5 

F60 45 052 - c 

VFHCM6X I 6ZN 

GO I 4X50ZN 

F6042013 

VCHCM6X30ZN 

F60 42 068 

EHFM8ZN 

EHM6ZN 

F60 30 077 

AEEXT030 z n 

RL63042RSI 

_ _ A_E_E X_T_0_2 O_z_n_~) 

AEEXT015zn 

F60 45 005 

F60 45 022 

) 
VHM6X30ZN 

AUTOCOL LAN T 

F60 41 010 

EMBOUTP ROT ECTION 

ET I QU ETT STOP 

_ __ CO_N_T_AC_T _ _ ) 

BTNZB4BC 34 ) 

BTNCP.P OING 
EHFMSZN 

RCS 5 



F60 400 00 Ee late com lami nage dro i t 

Rep N 'p I an Nbe Designation 
I 4-96306 I Bandeau de commande 
2 AEEXT015zn I Cvrclios ederieur 015 Zn 
3 AEEXT020z n 3 Circlips ederieur 020 Zn 
4 AEEXT030z n I Circ I iDs exter ieur 030 Zn 
5 AUTOCOLLANT I Autocol lant JAC 
6 BTNCP POING I Bouton couo de ooina 040 
7 BTNZB4BC34 I Tete bouton MARCHE Ref: ZB4 BC34 
8 CLAVE5X5Xl5 I Clavette forme A 5x5xl5 
9 COLLIER2.4xl40 20 Collier inco L2.6xl60 ELE 5206G 
I 0 CONTACT I Corps contact Ref:ZB5AZIOITO 
11 Cousl0xl2x 18xl9 I Coussi net de al issement TU 10xl2xl8x9 
12 Couss i net202307 I Pal ier a col lerette Ref: GFM -2023-07 
13 EHFM5ZN 5 ecrou nvlstoo MS 
14 EHFM8ZN I ecrou nvlstop M8 
15 EHM6ZN 2 E er o u hexaaonal M6 
I 6 EHMSZN 8 Ecrou hexaaonal MS 
17 EMBOUTPROTECTION 2 Embout de orotection K40x27xla40 Noir 
18 ETIOUETTSTOP I Etiauette iaune DIAM.40 SCHLEGEL Ref :NA S22-492 
19 F60 01 022 5 Clios tvoe WHC 6.4 Ref:WHC25001 
20 F60 30 001 3 Ens cvl indre de lam1naae 
21 F60 30 047 I Axe de came 
22 F60 30 055 I Came laminaae 
23 F60 30 068 I Ens levier came 
24 F60 30 069 I Ens bielle laminaae 
25 F60 30 073 2 Pal 1er I ibre 
26 F60 30 077 I Plat 1ne dro1te 
27 F60 40 099 I Taois receptio n 
28 F60 41 010 I Flasaue aauche 
29 F60 42 013 I Suooort r a c I e u r mob i I e 
30 F60 42 068 I Ressort tension lam1naae 
31 F60 42 069 2 Ressort accompaqnement 
32 F60 43 006 I Ens structure 
33 F60 45 001 I Ens levier inferieur 
34 F6 0 45 005 3 Entretoise cremai I la ire 
35 F60 45 010-d I Axe suooort levier 
36 F60 45 022 2 Cremai Ilaire double 
37 F60 45 045-c I Entretoise levier 
38 F60 45 052-c I Axe articulation 
39 FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3P h+N+T Ref: 610009 
40 FIXCABLE 10 Embase adhesive lara4.7mm KKE MPY - 1000 
41 GO l 4X50ZN I Gouoi I le cann elee ISO 8745GOI 04x50 zn 
42 MAILLCOUD E 2 Mail Ion coude simole chaine 9.5 25 Ref:A2 -07 -06 -1 2 
43 Piedrealable 4 Pi eds realables 148 380 36 9 91 I 
44 RCS5 5 Ronde lie con1aue S tr I e e MS 
45 RCS6 11 Ronde! le con1aue S t r I e e M6 
46 RCS8 8 Ronde I le coniaue s t r i e e M8 
47 RL 63042RS I 3 Rouleme nt 6304 
48 se I floe k i naEXT01 Ozn 2 Self l oc kina E 0 I 0 +voe 876 Zn 
49 VCHCM6X30ZN I Vis CHC M6x30 
50 VFHCM6X l 6Z N 5 Vis FHC M6xl6 
51 VHM6X20ZN 1 Vis H M6x20 
52 VHM6X30ZN 3 Vis H M6 x30 
53 VHM6x35ZN I Vis H M6 x35 



F60 400 00 Ee late com lami nage gauche 

F60 43 006 

F60 30 047 
Couss i net202307 

F60 45 052-c 

VCHCM6X30ZN 
F60 42 068 

EHFM8ZN 

EHM6ZN 

F60 30 078 

CLAVE5X5Xl5 

F60 30 055 

( RCS6 

( VHM6X20ZN 

F60 30 038 

F60 42 010 F60 30 001 

RL63042RSI 
F60 42 012 

( AEINT052zn GOl4X50ZN 

F60 30 074 F60 30 079 
RC 58 ) 

EHM8Z N ) 

Piedre l ab l e 



F60 400 00 Ee late com lami nage gauche 

Rep N ' p I an Nbe Desi gnat 1 on 
I 4-96306 I Bandeau de commande 

I AEEXT030zn I Ci r c I i p s exter ieur 030 Zn 

3 AE I NT052z n 3 Circ I ips inter ieur 052 Zn 

I CLAVE5X5Xl5 I Clavette forme A 5x5x 15 

20 COLLIER2.4xl40 20 Collier inco L2.6xl60 ELE 5206G 

I Coun i net202307 I Pal ier a col lerette Ref: GFM-2023-07 

3 EHFM4ZN 3 e er o u nyl stop M4 

I EHFM8ZN I e er o u nyl stop MS 

I EHM6ZN I e er o u hexagonal M6 

8 EHM8ZN 8 e er o u hexagonal MS 

6 F60 01 005 6 vis a pas rapide ''TSte fendue" Ref: 16-6 11 -211 EM ILE MAUR IN 

6 F6 0 01 00 7 6 Receptacle a agrafe ac ier Ref: 16 -810-20 EM ILE MAUR IN 

5 F60 01 022 5 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

3 F60 30 001 3 Ens cy Ii ndre de I ami nage 

I F60 30 038 I Ens bie I le res sort 

I F60 30 047 I Axe de came 

I F60 30 055 I Came I ami nage 

I F60 30 074 I Palier fix 

I F60 30 078 I Platine gauche 

I F60 30 079 I Pal ier fix 3 cyl indre 

I F60 40 034 I TOie bloc capot 

I F60 40 099 I Tapis reception 

I F6 0 42 010 I Suppor t r a c I e u r f i x e 

I F60 42 012 I Support rac leur f i x e 

I F60 42 068 I Ressort tension laminage 

I F60 43 006 I En s structure 

I F60 45 052-c I Axe articulation 

I FICH E/5BR IN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 

10 FI XCABLE 10 Embase adhesive larg4.7mm KKE MPY-1 000 

I GOl4X50ZN I Goup1 I le cannelee ISO 8745GOI 04x50 zn 

2 MAILLCOUDE 2 Mai I Ion coude simple chaine 9.525 Ref:A2 -07 - 06 - 12 

4 Piedreglable 4 Pieds reglable s 148 380 3 6 9 9 I I 

8 RCS6 8 Ronde! le con iq ue striee M6 

8 RCSS s Rondelle conique striee MS 

3 RL63042RSI 3 Rou le men t 6304 

I VCHCM6X 30Z N I vis CHC M6x30 

2 VFHCM 6X l6ZN 2 vis F HC M 6 x I 6 

3 VFSM4x I 2z n 3 vis tete fra i see fendue M4 xl2 Zn 

s VHM6X20ZN 8 vis H M6x20 



F60 400 00 Ee late habi I loge 

F60 50 031 
VPOELIEMSXIDI ) .. 

F60 51 006 - f 

__ V_H_M_6 X_l_Z_Z N_~) F60 43 006 

F6 0 51 005-f F60 50 030 

.. 
e 

.. 
E ., 

F60 41 005 
VCHCM6X I 2ZN 

RCS 6 
F60 44 042 

F60 50 

F60 

F60 50 014 VCHCM SX I OZN 
"'-( F60 0 I 005 ) 

VHM8X25ZN ,__ _____ ~ 

F60 01 007 ) 
RCS8 EHFMSZN 

DETAIL A VHM6X20ZN RCS5 
EC HELL E I• 5 

VFSM4xl 2zn 

F60 40 034 

EHFM4ZN ) 



F60 400 00 Ee late habi I I age 

Rep N ' p I a n Nbe Des 1gnat ion 
I 4-96306 I Bandeau de commande 

2 AUTOCOLLANT I Autocol lant JAC 

3 BouchonObturateur I Bouchon obturateur Ref:ZB5 SZ3 

4 COLLIER2 . 4 x I 40 20 Co I I i er 1 nco L2.6xl60 ELE 5206G 

5 EHFM3ZN 2 e er o u nyl stop M3 

6 EHFM4ZN 3 e er o u nyl stop M4 

7 EHFM5ZN 10 e er o u nyl stop M5 

8 EHM8ZN 8 Eer o u hexagonal M8 

9 F54 00 020 I Cateur de securite Ref:PSS79050 

10 F60 01 005 8 Vis a pas rapide ''Tete fendue'' Ref: 16-611-2 11 

11 F60 01 007 8 Receptacle a agrafe ac ier Ref: 16-810-20 

12 F60 01 022 8 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

13 F60 40 034 I Tole bloc capot 

14 F60 40 098-d I Tapi s de recepion 

15 F60 40 099 I Tapi s reception 

16 F60 41 005 I Flasque gauche 

I 7 F60 41 010 I Flasque gauche 

18 F60 42 069 2 Ressort accompagnement 

19 F60 43 006 I Ens structure 

20 F60 44 000 I Ens capot de fa~ade 

21 F60 44 042 I Tole infer1eur secur1tee 

22 F60 50 010 2 Patin gl i ss i!rre 

23 F60 50 014 I Ens tablette 

24 F60 50 030 I Ens porte droite 

25 F60 50 031 I Ens porte gauche 

26 F60 51 005-f I Ens bouchon sup droit 

21 F60 51 006-f I Ens bouchon sup G 

28 FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 

29 FIXCABLE 14 Embase adhesive larg4.7mm KKE MPY- 1000 

30 MAILLCOUDE 2 Mai I Ion coude simple chaine 9.525 Ref:A2- 07-06- 12 

31 Piedreglable 4 Pieds reglables 148 380 369 911 

32 RCS5 10 Rendel le cen1que striee MS 

33 RCS6 10 Ronde! le conique str tee M6 

34 RCS8 10 Ronde I le conique str tee M8 

35 R L3Z N 2 Rendel le I a r g e M3 zn 

36 VCHCM5XIOZN 2 vi s CHC M5x 10 

37 VCHCM6 Xl2ZN 2 Vt S CHC M6x 12 

38 VCSM3X 20ZN 2 VIS CS M3x 20 

39 VFSM4x I 2z n 3 vis tete frai see fendue M4Xl2 Zn 

40 VHM6Xl 2ZN 2 vi s H M6 x 12 

41 VHM 6X20ZN 6 Vt S H M6x20 

42 VHM8X25Z N 2 VIS H M8x2 5 

43 VPOEL I EM5X I 0 I 2 vi s Poe lier MSxlOI 



F60 400 oo Ee late rac leur 

F60 30 079 

VO IR DET A I L A 

RCS6 

VHM6X20ZN 

DETAIL A 
ECHELLE 4: 25 

AEINT052zn 

RL63042RSI 

F60 30 074 

F60 43 006 

F60 42 085 

MEO ! I I OI 00 

F6042011 

EHFM8ZN 

GO l 5X35zn 

F60 30 078 

GOl4XSOZN 
Piedre !able 

F60 42 012 

ME Ol 1139 00 

F60 42 010 

MEOI 11 00 00 

MEO! 11 40 00 - d 

VHCCUM8XIOI 

VFHCM6X I 6ZN 

F60 45 052 -c 

F60 30 077 

1----"A'='= EE,.,X _._.T0,.,3~0 z=-cn_~) 

AE EXT020z n 

RL63042RS I 

F60 30 073 

DET AIL B GC4X20RN6ZN 

EC HELLE I : 5 F60 42 016 

MEO! 1100 00 

F60 42 0 I 3 ) 

VCHCM4X20ZN 



F60 400 00 Ee late rac leur 

Rep N ° p I an Nbe Designation 
I 4-96306 I Bandeau de commande 

2 AEEXT020z n 3 Ci r c I 1 p s exter1eur 020 Zn 

3 AEEXT030z n 2 Ci r c I i p s exterieur 030 Zn 

4 AE I NT052z n 3 Ci r c I i p s interieur 052 Zn 

5 COLLIER2.4xl40 20 Collier inco L2.6xl60 ELE 5206G 

6 EHFM8ZN I e er o u nyl stop MB 

7 EHM8ZN 8 e er o u hexago nal MB 

8 F60 01 005 6 Vis a pas rapide ''Tete fendue" Ref: 16-6 11 -211 EM ILE MAUR IN 

9 F60 01 007 6 Receptacle a agrafe ac ier Ref: 16-810 -2 0 EM ILE MAUR IN 

10 F60 01 022 5 Clips type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

11 F60 30 001 3 Ens cyl 1ndre de laminage 

12 F60 30 073 2 Pa I i er I i b re 

13 F60 30 074 I Pa I i er f i x 

14 F60 30 077 I Platine d r o i t e 

15 F60 30 018 I Platrne gauc he 

16 F60 30 079 I Pal 1er fix 3 cyl 1ndre 

17 F60 40 099 I Tapis reception 

18 F60 42 010 I Support racleur f i x e 

19 F 6 0 42 0 I I I Support racleur mob i I e 

20 F60 42 012 I Support racleur f i x e 

21 F60 42 013 I Support racleur mob i I e 

22 F60 42 016 2 Support bavette 

23 F60 42 085 I Ens racleur superieur 

24 F60 42 088 I Ens racleur inferieur sup 

25 F60 43 006 I En s structure 

26 F60 45 052-c 2 Axe articulation 

21 FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+N+T Ref: 610009 

28 FI XCABLE 10 Embase adhesive larg4. 7mm KKE MPY - 1000 

29 GOl4X50ZN 2 Goupil le cannelee ISO 8745GOI 04x50 zn 

30 GOl5X35zn 2 Goupil le cannelee GI 05d5 z n 

31 GC4XZORN6ZN 2 goup1lle cane I lee d4x20 zn 

32 MAILLCOUDE 2 Mai I Ion coude simple charne 9.525 Ref:A2-07-06-12 

33 MEDI I I 0 0 0 0 2 Res sort ra cleur sup D inf G 

34 ME 0 I I I 0 I 0 0 2 Res sort racleur sup G i nf D 

35 ME 0 I I I 3 9 0 0 2 Poussoir rac leur 

36 ME 0 I 1140 00 -d 2 Ressort de compression poussorr 

37 Piedreglable 4 Pieds reglables 148 380 3 6 9 9 I I 

38 RCS6 12 Ronde I le con iqu e str iee M6 

39 RCS8 8 Rondelle con ique striee M8 

40 RL63042RSI 6 Roulement 6304 

41 VCHCM4X20ZN 4 vi 5 CHC M4x 20 

42 VFHCM6Xl6ZN 4 vi s F HC M 6 x 16 

43 VHCCUM8XIOI 2 vi s san s t ete bout cuvette M8x 10 

44 VHM6X20ZN I 2 vi s H M6 x20 



F60 400 00 Ee lat~ transmit ion droi te 

DETAIL A 
ECHELLE I: 5 

F60 43 006 

F60 30 001 

(~(~_-_-_____ R=CS=8====)-:l 

. EHM8ZN Y J 
Piedre lable 

RM4ZN 

EHFM4ZN 

F 15 0 I I 18 

' 
(J ' 
' •' 

. •,• 

F60 70 024 

70 021 

ATTACHERAP I DE 

F60 01 03 1 

MEOI 

F60 20 00 1 

BAPBGC I 2x I 5x I 6B 
F60 30 030 

RL620 I 2RS I 

AEEXTl2ZN ) 

~_F_6 _0 _3_0 _O_l _I __ ) 

~_F_6_0 _7_0 _0_2_1 -~) 

F60 33 006 
RL680 42RS I 

33 009-f 



F60 400 00 Ee lat6 transmit ion dr o 1 t e 

Rep N' p I an Nbe Designation 
I 4-96306 I Ba ndea u de commande 

2 AEEXT I 2ZN I CIRCLI PS ext 0 12 

3 ATTACH ER AP I DE I At tache rapid e 9' 5 2 5 Eur ochain Ref : I ISNR3B I06 

4 BAPBGC I 2x I 5x I 6B I Bag ue bro nze a col let 

5 CLAVE6 X6X20 2 Clave t t e for me A 6 X 6 X 32 

6 COLLI ER 2. 4x 140 20 Col I ier in co L2.6 xl60 ELE 5206G 

7 EHFM3ZN 2 ecrou nyl stop M3 

8 EHFM4 ZN 2 ec rou ny lstop M4 

9 EH FM6 ZN I ecrou nyl stop M6 

I 0 EHM8 ZN 8 E er o u hex ago na l M8 

11 FIS 01 11 8 I I n t er de pos itio n Ref : XCMD 2 I I 5L 5 

I 2 F54 00 020 I Ca teur de securi te Ref: PSS7 9050 

13 F6 0 01 022 8 Clips type WHC 6.4 Ref: WHC 25001 

14 F6 0 01 031 I Cha!n e caisson 85 mai I Io ns Pas:9. 52 5 Eu rocha ine simp lex Ref : l l5BI0 6 

15 F6 0 20 001 I En s elec Unic 

16 F60 30 001 3 En s cylindr e de l am inag e 

17 F 6 0 30 0 I I I Axe t end eur 

18 F6 0 30 03 0 I En s sup port tend eu r 

19 F60 33 006 I vi s supp ort galet 

20 F60 33 009 -f I Suppor t pignon 

21 F60 40 099 I Tap1s rece pt io n 

22 F60 42 069 2 Ress or t accompagnement 

23 F60 43 006 I Ens st ruct ure 

24 F60 70 02 1 2 Pig non I ib re Z: 20 

25 F60 70 024 I Pig no n cai sson AV D Z: 20 

26 F6 0 70 027 I Pig no n cais so n AR d r 0 I t z: 28 

27 FI CHE/SBR IN I Fic he GEWISS 3P h+N+T Ref : 61000 9 

28 FIXCAB LE I 4 Emba se ad he sive I arg 4. 7mm KKE MPY-1 000 

29 MAILLCO UDE 2 Mai I Ion cou de s 1mp le ch a 1n e 9.525 Ref :A2 -07 - 06 - 12 

30 MEO I 11 34 00 I Res so r t de tens ion 

31 Pied reg lab le 4 Pi eds reg labl es 148 380 36 9 9 11 

32 RCS8 8 Ronde I le co niqu e str iee M8 

33 RL3 ZN 2 Ronde I le lar ge M3 z n 

34 RL62 01 2RS I I Rou leme nt 62 01 

35 RL68042RS I I Rou leme nt 6804 

36 RM4Z N 2 Ronde I le moye nn e M 4 z n 

31 VCS M3X20 ZN 2 vi s CS M3x20 

38 VFHC M6X l6Z N 3 vi s FHC M6xl 6 

39 VHCC UM 8X I 0 I 2 vi s sans tete bo ut cuve tt e M8x l0 



F60 400 00 Ee lat~ transmit ion gauche 

CLAVE5X5X!5 

F60 30 055 

F60 30 038 VO IR DE TA I l B 

EHM6ZN 

( F60 70 023 ~ /\ 
-----~.,'2.)J ' \ 

I , 
EHFM6ZN ' \ 

F60 42 067 

( ___ F_6 0_0 1_0 3_2_~Y( 

AEEXT I 2ZN 

F60 70 021 VHM8X4DZN 

RL62012RSI 
F6 030011 

F60 30 040 F60 30 079 

RCS6 

VHM6X 20ZN 

F60 30 074 

rd I I 

RCS8 

VHM8X40ZN 

RL63042RSI 

AE I NT052 z n 

DETAIL A 
EC HEL LE I: 5 

F60 43 006 

I PR ES ETOUP2 5 

F60 OD 014 
E HFM8Z N 

F60 70 013 

RCS8 ) 

EHM8ZN ) 
Pied re gl ab l e ) 

F60 42 068 

F60 30 078 

AE EXT030zn 

F6 0 30 005 

MEO! 1102 00 

RL62012RSI 
( ___ A_E_E_X T_1_2_Z N __ 

F60 70 022 

rd II M8x30 

( ___ V_H_M_8X_2_0 _ZN _ _ 

F60 30 001 

VCHCM6X30ZN 

45 052 - c 

VFHCM6 X I 6ZN 

DETA IL B 
ECHELLE 4:25 



F60 400 00 Ee late transmit ion gauche 

Rep N ° p I an Nbe Designation 
I 4-96306 I Bandeau de commande 

2 AEEXTl2ZN 2 CIRCLIPS ext 012 

3 AEEXHJ30z n I Ci rel ips exter ieur 030 Zn 

4 AE I NHJ52z n 3 Circlips interieur 052 Zn 

5 ATTACHERAP I DE 2 Attache rap1de 9.525 Eurochain Ref: I 15NR3BI 06 

6 BAPBGC I 2x I 5x I 6B I Baque bronze a co 11 et 

7 CLAVE5X5Xl5 I Clavette forme A 5x5xl5 

8 CLAVE6X6X20 4 Clavette forme A 6 X 6 X 32 

9 COLLIER2.4xl40 20 Co I I i er inco L2.6xl60 ELE 5206G 

I 0 Couss 1 net202307 I Palier a collerette Ref: GFM -2023- 07 

11 EHFM6ZN 2 e c r o u ny lstop M6 

12 EHFM8ZN 5 e c r o u nv lstopM8 

I 3 EHM6Z N 3 ecrou hexaqona I M6 

14 EHMBZN 8 e c r o u hexaqona l MB 

I 5 F60 00 014 I Moto reducteur Bonf1ql iol 1 Ref:Cll2 FIO I S2M2SB4 

I 6 F60 01 005 6 Vis a pas rapide "Tete fendue" Ref:l6-611-2 11 EM ILE MAU R I N 

17 F60 01 007 6 Receptacle a aqrafe acier Ref: 16-810-20 EMILE MAUR IN 

18 F60 01 022 5 Cl 1ps type WHC 6.4 Ref:WHC25001 

19 F60 01 032 I Caine entra1nement 161 mail Ion s pas:9 525 Eurocha 1n Simplex Ref: 11 56 106 

20 F60 01 033 I Chaine 3 cyl indre 35 mar I Ions P:9.525 Eurocha rn Simp l ex Ref: l l5B I06 

21 F60 30 001 3 Ens cyl indre de lom inaqe 

22 F60 30 005 I Axe piqnon def lecteur 

23 F60 30 011 I Axe tendeur 

24 F60 30 038 I Ens biel le ressort 

25 F60 30 040 I Ens tendeur ressort 

26 F60 30 055 I Came laminaae 

27 F60 30 074 I Palier fix 

28 F60 30 078 I Plat rne qouche 

29 F60 30 079 I Pa lier fix 3 cylindre 

30 F60 40 099 I Topis reception 

31 F60 42 067 I Rn sort tension charne 

32 F60 42 068 I Ressort tension lom inaqe 

33 F60 42 069 2 Ressort accompaqnement 

34 F60 43 006 I Ens structure 

35 F60 45 052 -c I Axe art1culot1on 

36 F60 70 013 I Piqnon moteur z: 2 7 

37 F60 70 017 I Moveu entra i neur 3 cv Ii ndre 

38 F60 70 018 I disque Z:24 3 cyl rndre 

39 F60 70 02 1 I Pi q non I ibr e Z:20 

40 F60 70 022 I Pi q non lam sup 17 dents 

41 F60 70 023 I Pi q non caisson AV qauche Z:24 

42 F60 70 028 I Ens piqnon double 18/17 dents 

43 FICHE/5BRIN I Fiche GEWISS 3Ph+ N+T Ref : 610009 

44 FI XCABLE 10 Embose odhes i ve lora4. 7mm KKE MPY-1000 

45 MAILLCOUDE 2 Marl Ion coude simp l e chaine 9.525 Ref AZ-07-06- 12 

46 MAILLCOUDE I Moil Ion coude simple chaine 9.525 Ref A2- 07 -06 -1 2 

47 MEDI I I 02 00 I Piqn on 17 dents tendeur de ch a i n e 

48 Predreqlable 4 Pi eds reqlables 148 380 369 9 I I 

49 PRESETOUP25 I Presse eto upe PAN M25 

50 RCS6 11 Ronde lle con i que st r i e e M6 

51 RCSB I 5 Ronde I le coniaue st r i e e MB 
52 rdpllqM8x30 3 rdpllqM8x30 

53 RL620 12RS I 2 Ro ul ement 6201 

54 RL63042RSI 3 Rou l ement 6304 

55 VC HCM6X30ZN I Vis CHC M6x30 

56 VF HCM6X I 6ZN 2 Vis FHCM6x l 6 

57 VHCCUM8XIOI 4 Vis sans tete bout cuiette M8xl0 

58 VHM6X20ZN 12 Vi s H M6x20 

59 VHM8X 20ZN I Vis H M8x 20 

60 VHM8X40ZN 2 Vis H M8x40 




